

标段一中标人

招标文件

1、开标一览表

项目名称	河南省土壤肥料站河南省第三次全国土壤普查项目（2025 年三期——服务）项目
招标编号	豫财招标采购-2025-1591
标段名称	省级成果形成和验收（豫政采(2)20252169-1）
投标人名称	河南农业大学
投标总报价（元）	大写：叁佰零贰万元整
	小写：3020000
质量要求	合格，符合国家或行业相关标准，满足采购人要求
质保期	验收合格后一年
合同履行（服务）期限	合同签订后至 2026 年 9 月 30 日
投标有效期	90 日历天（自投标截止之日算起）
其他声明	投标文件响应招标文件的所有要求

说明：此表中，每标段（或包）的投标总价应和投标分项报价表的总价相一致。

投标人：河南农业大学（加盖单位公章）

法定代表人或负责人或委托代理人：周卫（签字或加盖个人章）

日期：2025 年 12 月 16 日

2、投标分项报价表

2.1 分项报价一览表

报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	合价（元）	备注/说明
1	河南省第三次土壤普查总体	30000	30000	
2	河南省第三次土壤普查工作	30000	30000	
3	河南省第三次土壤普查数据	30000	30000	
4	河南省第三次土壤普查土壤	120000	120000	
5	河南省第三次土壤普查成果	30000	30000	
6	河南土壤	250000	250000	
7	河南土种志	200000	200000	
8	土壤适宜性评价（数据、报告	210000	210000	
9	耕地质量等级评价（数据、报	210000	210000	
10	土特产品土壤适宜性评价（数	210000	210000	
11	中国土壤发生分类河南省土	900000	900000	
12	中国土壤系统分类河南省土	405000	405000	
13	资料收集、成果验收、专家咨	395000	395000	
总价（元）			3020000	

投标人：河南农业大学（加盖单位公章）

法定代表人或负责人或委托代理人：周卫（签字或加盖个人章）

日期：2025年12月16日

标段三中标人

第一部分 开标一览表及资格证明文件

1、开标一览表

项目名称	河南省土壤肥料站河南省第三次全国土壤普查项目（2025 年三期——服务）项目
招标编号	豫财招标采购-2025-1591
标段或包	豫政采(2)20252169-3，包 3 数据库及成果应用系统
投标人名称	上海数喆数据科技股份有限公司
投标总报价（元）	大写：壹佰肆拾陆万柒仟元整
	小写：1467000.00 元
质量要求	符合招标文件要求。 质量标准：合格，符合国家或行业相关标准，满足采购人要求。
质保期	质量保证期：验收合格后不少于 2 年。
合同履行（服务）期限	合同签订后至 2026 年 9 月 30 日。
投标有效期	提交投标文件截止之日起 90 日历日。
其他声明	我单位承诺响应招标文件的所有要求。

说明：此表中，中标人（或多人的）投标总价应和投标分项报价表的总价相一致。

投标人：上海数喆数据科技股份有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或负责人或委托代理人：谭继军（签字并加盖个人章）

日期：2025 年 12 月 22 日

2、投标分项报价表

2.1 分项报价一览表

报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	合价（元）	备注/说明
1	数据建库	140000	140000	
2	土壤数据管理平台	212000	212000	
3	数据资产	69000	69000	
4	三普成果	665000	665000	
5	成果应用	340000	340000	
6	系统管理分析	41000	41000	
总价（元）			1467000	



投标单位：上海教经数据科技股份有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或负责人或委托代理人：谭继军（签字或加盖公章）

日期：2025 年 12 月 22 日



第一部分 开标一览表及资格证明文件

项目名称	河南省土壤肥料站河南省第三次全国土壤普查项目（2025年三期——服务）项目
招标编号	豫财招标采购-2025-1591
标段或包	豫政采(2)20252169-4, 智慧土壤样品库一体化综合管理平台及其配套设备及有关技术服务
投标人名称	华智生物技术有限公司
投标总报价（元）	大写：贰佰零贰万伍仟捌佰伍拾捌元整
	小写：2025858.00
质量要求	合格，符合国家或行业相关标准，满足采购人要求。
质保期	验收合格后 2 年
合同履行（服务）期限	合同签订后至 2026 年 9 月 30 日。
投标有效期	提交投标文件截止之日起 90 日历日
其他声明	响应招标文件要求

投标人： 华普生物技术有限公司 （加盖单位公章）

法定代表人或负责人或委托代理人: 川田 (签字或加盖个人章)

日期: 2025年12月21日



2、投标分项报价表

2.1、分项报价一览表

报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	合价（元）	备注/说明
1	智慧土壤样本库一体化综合管理系统	850100.00	850100.00	1 套
2	计算机	6780.00	6780.00	1 台
3	显示器	1100.00	2200.00	2 个
4	终端控制管理器	9280.00	9280.00	1 个
5	RFID 打印机	9886.00	9886.00	1 台
6	温湿度传感器	798.00	35112.00	44 个
7	柜式空调	9900.00	99000.00	10 台
8	空调控制器	880.00	8800.00	10 个
9	恒温净化消毒一体机	6800.00	68000.00	10 台
10	智慧联动水车	2400.00	24000.00	10 台
11	一体机控制模块	600.00	6000.00	10 套
12	漏水传感器	700.00	7000.00	10 个
13	漏水采集模块	210.00	2100.00	10 个
14	感应绳	60.00	10800.00	180 米
15	人脸识别一体机	1740.00	12180.00	7 台
16	智能电子锁+出门按钮	700.00	4900.00	7 套
17	备用电源	1200.00	8400.00	7 套
18	红外探测器	400.00	8000.00	20 个
19	防盗报警采集模块	400.00	8000.00	20 个
20	串口采集器	2300.00	16100.00	7 个
21	短信报警模块	1400.00	1400.00	1 个
22	控制模块	600.00	4200.00	7 台
23	一体化控制器	6700.00	46900.00	7 台
24	声光报警模块	380.00	2660.00	7 台
25	烟雾可燃气体报警联动模块	380.00	2660.00	7 台
26	可视化烟雾探测器	860.00	17200.00	20 个
27	网线辅材及安装	21000.00	21000.00	1 项
28	监控箱	1800.00	12600.00	7 个
29	售后服务	720600.00	720600.00	1 项
总价（元）			2025858.00	

投标人： 华智生物技术股份有限公司 （加盖单位公章）

法定代表人或负责人或委托代理人： _____（签字或加盖个人章）

日 期：2025 年 12 月 21 日



标段五中标人

1、开标一览表

项目名称	河南省土壤肥料站河南省第三次全国土壤普查项目（2025 年三期——服务）项目
招标编号	豫财招标采购-2025-1591
标段或包	豫政采(2)20252169-5 包 5 大型土壤剖面的采集及处理
投标人名称	河南农业大学
投标总报价（元）	大写：柒拾伍万元整
	小写：750000 元
质量要求	合格，符合国家或行业相关标准，满足采购人要求
质保期	自竣工验收合格之日起 2 年
合同履行（服务）期限	合同签订后至 2026 年 9 月 30 日
投标有效期	自提交投标文件截止之日起算 90 日
其他声明	投标文件响应招标文件的所有要求

说明：此表中，每标段（或包）的投标总价应和投标分项报价表的总价相一致。

投标人：河南农业大学（加盖单位公章）

法定代表人或负责人或委托代理人：刘世亮（签字或加盖个人章）

日 期： 2025 年 12 月 18 日

2、投标分项报价表

2.1 分项报价一览表

报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	合价（元）	备注/说明
1	内业预设。根据现有资料，初步确定四个剖面所在区域，分析区域典型剖面特点，初步预设剖面点位 12 个。	21000	84000	①4 个剖面，每个剖面分配 1 名专家、1 名工作人员，10 个工作日/剖面，专家 2000 元/d； $2000 \times 10 = 20000$ 元/剖面， $20000 \times 4 = 80000$ 元； ②资料查询、打印费 4000 元。
2	野外踏勘。依据内业预设，设计 6 条踏勘路线，确定 $3 \times 4 = 12$ 个剖面可能点，进行勘察、审定。	24350	97400	①4 个剖面，每个剖面分配 1 名专家，1 名工作人员，1 名民工，3 个工作日/线，专家 2000 元/d，民工 300 元/d； $(2000+300) \times 3 = 6900$ 元/线， $6900 \times 6 = 41400$ 元； ②租车 1000 元/d，出差用度（住宿，餐饮，保险等）1000 元/d； $(1000+1000) \times 3 \times 6 = 36000$ 元； ③国家、省级专家评审，3 人；5000 元/人； $5000 \times 3 = 15000$ 元； ④资料查询、打印费、洛阳铲等 5000 元。
3	外业采样与预处理。依据评审结果确定点，采样，装车起运。	81600	326400	①4 个剖面，每个剖面分配 1 名专家，1 名工作人员，4 名民工，8 个工作日/剖面，专家 2000 元/d，民工 300 元/天； $(2000+4 \times 300) \times 8 = 25600$ 元/剖

				<p>面, $25600 \times 4 = 102400$ 元;</p> <p>②中型挖机租用, 2000 元/台班; 无堵塞潜水排污泵租用 500 元/剖面; 耕地补偿 10000 元/剖面; $2000 \times 8 + 500 + 10000 = 26500$ 元/剖面; $26500 \times 4 = 106000$ 元;</p> <p>③定制取样匣, 700 元/个, 共计 100 个; $700 \times 100 = 70000$ 元;</p> <p>④差旅费 1500 元/d; $1500 \times 8 = 12000$ 元/剖面; $12000 \times 4 = 48000$ 元。</p>
4	运输, 卸车。按照踏勘确定运输路线, 押车运送, 卸货。	29800	119200	<p>①每个剖面分别为, 卸车 2300, $2300 \times 4 = 9200$ 元;</p> <p>②省内防震运输 27500 元/剖面, $27500 \times 4 = 110000$ 元。</p>
5	内业处理。标本室内制作, 拼装等内业处理。	30750	123000	<p>①4 个剖面, 每个剖面分配 1 名专家, 若干名工作人员, 15 个工作日/剖面, 专家 2000 元/d, $2000 \times 15 = 30000$ 元/剖面, $30000 \times 4 = 120000$ 元;</p> <p>②胶水、电钻钻头耗材共计 750 元/剖面, $750 \times 4 = 3000$ 元。</p>
总价 (元)			750000	

投标人: 河南农业大学 (加盖单位公章)

法定代表人或负责人或委托代理人: 刘世亮 (签字或加盖个人章)

日期: 202 年 12 月 18 日